Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по    обществознанию

  МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

2023-2024 учебный год

                                                                                                                                     Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                                                          Члены жюри: Лайпанова Л.И., Басюк Г.А..

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по обществознанию.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по обществознанию.

Итоговая таблица результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по обществознанию.

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	Статус

(победителя

/призера

/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Хасанов Амин
	7а
	Лайпанова Л.И
	94
	72
	1
	победитель

	2
	Чомаева Фатима

	7б
	ЛайпановаЛ.И.
	      94
	       64
	2
	призер

	3
	Чомаева Аида
	7а
	ЛайпановаЛ.И.
	     94
	      57
	3
	призер

	4
	Кочкарова Алина
	8б
	Лайпанова Л.И
	100
	83
	1
	победитель

	5
	Айбазова Амина
	8б
	Лайпанова Л.И
	100
	76
	2
	призер

	6
	Мамчуева Алана
	8а
	Лайпанова Л.И
	100
	69
	3
	призер

	7
	Рощектаева Ирина
	9
	Басюк Г.А.
	55
	40
	1
	победитель

	8
	Савина Алиса
	9
	Басюк Г.А.
	55
	36
	2
	призер

	9
	Кочкаров Ахмат
	10
	Басюк Г.А.
	96
	94
	1
	победитель

	10
	Эркенова Русалина
	10
	Басюк Г.А.
	96
	79
	2
	призер

	11
	Хабова Радмила
	10
	Басюк Г.А.
	96
	73
	3
	призер

	12
	Узденов Арафат
	11
	Басюк Г.А.
	96
	94
	1
	победитель

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 ____________Лайпанова Л.И.,

                                         ____________Басюк Г.А.

Дата проведения « 19 » октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по   истории

МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

2023-2024 учебный год

                                                                                                                                    Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                                                                   Члены жюри: Лайпанова Л.И., Басюк Г.А.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по истории

1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по истории

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус

(победителя

/призера

/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Чомаева Фатима

Арсеновна
	7б
	Лайпанова Л.И.
	42
	34
	1
	победитель

	2
	Боюнсузова Аланита Борисбиевна
	7б
	Лайпанова Л.И.
	42
	30
	2
	призер

	3
	Федько Михаил
	7а
	Лайпанова Л.И.
	42
	24
	3
	призер

	4
	Айбазова Амина Халисовна
	8б
	Лайпанова Л.И
	40
	34
	1
	победитель

	5
	Хабова Рамина Эльдаровна
	8а
	Лайпанова Л.И
	40
	28
	2
	призер

	6
	Борлакова Арина Алексеевна
	8а
	Лайпанова Л.И
	40
	24
	3
	призер

	7
	Рощектаева ИринаВладимировна
	9
	Басюк Г.А.
	55
	40
	1
	победитель

	8
	Савина Алиса Алексеевна
	9
	Басюк Г.А.
	55
	36
	2
	призер

	9
	Хабова Радмила Эльдаровна
	10
	Басюк Г.А.
	96
	76
	1
	победитель

	10
	Эркенова Русалина Ибрагимовна
	10
	Басюк Г.А.
	96
	65
	2
	призер

	11
	Кочкаров Ахмат Казбекович
	10
	Басюк Г.А.
	96
	63
	3
	призер

	12
	Узденов Арафат Магомедович
	11
	Басюк Г.А.
	96
	94
	1
	победитель

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 ____________Лайпанова Л.И.,

                                         ____________Басюк Г.А.

Дата проведения «26  » октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по    химии  на платформе «Сириус»

2023-2024 учебный год

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Айбазова Амина Халисовна
	8б
	Чомаева З.А.
	50
	26

	2
	Хабова Рамина Эльдаровна
	8а
	Чомаева З.А.
	50
	24

	3
	Боташева Джанетта
	9
	Чомаева З.А.
	50
	22

	4.
	Хабова Радмила Эльдаровна
	10
	Чомаева З.А.
	53,50
	24

03.10.2023г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по    физике  на платформе «Сириус»

2023-2024 учебный год

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Хасанов  Амин Мухамматович
	7а
	Гукова В.С.
	30
	6

	2
	Чомаева Фатима Арсеновна
	7б
	Гукова В.С.
	30
	17

	3.
	Хабова Рамина Эльдаровна
	8а
	Гукова В.С.
	50
	24

26.09.2023г

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по   математике  на платформе «Сириус»

2023-2024 учебный год

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Чомаева Фатима
	7б
	Узденова З.О.
	8

3

	2
	Хасанов  Амин
	7а
	Узденова З.О.
	8
	2

	3
	Боташева Медина
	7б
	Узденова З.О.
	8
	1

	4
	Гежина Елизавета
	8а
	Узденова З.О.
	8
	3

	5
	Хабова Рамина
	8а
	Узденова З.О.
	8
	2

	6
	Мамчуева Алана
	8а
	Узденова З.О.
	8
	1

18.10.2023г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по    биологии  на платформе «Сириус»

2023-2024 учебный год

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Хасанов  Амин Мухамматович
	7а
	Чотчаева А.А.
	30
	23,6

	2
	Чомаева Фатима Арсеновна
	7б
	Чотчаева А.А.
	30
	28,8

	3
	Хабова Рамина Эльдаровна
	8а
	Чотчаева А.А.
	33
	27,7

	4
	Айбазова Амина Халисовна
	8б
	Чотчаева А.А.
	33
	28,2

	5
	Эбзеева Амира Тимуровна
	9
	Чотчаева А.А.
	57
	45,2

	6
	Хасанов  Ахмат Мухамматович
	9
	Чотчаева А.А.
	57
	45,2

	7
	Курсенко Виктория
	10
	Чотчаева А.А.
	57
	41,9

	8
	Кочкаров Ахмат Казбекович
	10
	Чотчаева А.А.
	57
	42

10.10.2023г

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по    английскому языку

2023-2024 учебный год

Образовательное учреждение МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

                                                                                                                                     Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                                                              Члены жюри: Печелиева А.В., Бойко В.А.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по английскому языку

2. Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по английскому языку

Итоговая таблица результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по английскому языку.

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус (победителя/

призера/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Хасанов Амин
	7а
	Печелиева А.В.
	70
	69
	1
	победитель

	2
	Демьянов Нестор
	7б

	Бойко В.А.
	70
	      59
	2
	призер

	3
	Яхияев Даниял
	7б
	Бойко В.А.
	70
	      56
	3
	призер

	4
	Салов  Евгений
	8а
	Печелиева А.В.
	70
	70
	1
	победитель

	5
	Чотчаева Алина
	8а
	Бойко В.А.
	70
	54
	2
	призер

	6
	Акбаева Диана
	8а
	Бойко В.А.
	70
	53
	3
	призер

	7
	Валюхов Данил
	8а
	Бойко В.А.
	70
	50
	3
	участник

	8
	Чочуев Атлан
	8б
	Бойко В.А.
	70
	26
	--
	участник

	9
	Глоов Шамиль
	8б
	Бойко В.А.
	70
	23
	--
	участник

	10
	Курсенко Виктория
	9
	Печелиева А.В.
	80
	79
	1
	победитель

	11
	Кочкарова Алана
	9
	 Бойко В.А.
	80
	54
	2
	призер

	12
	Байрмуков Аслан
	9
	Бойко В.А.
	80
	50
	3
	призер

	13
	Абайханова Милана
	9
	Бойко В.А.
	80
	47
	-
	участник

	14
	Макаров Кирилл
	10
	Бойко В.А.
	80
	31
	--
	участник

	15
	Эркенова Русалина
	10
	Бойко В.А.
	80
	25
	--
	участник

	16
	Узденов  Арафат
	11
	Бойко В.А.
	80
	35
	--
	участник

	17
	Динаева  Лейла
	11
	Бойко В.А.
	80
	27
	--
	участник

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 ____________Печелиева А.В.

                                         __________ Бойко В.А.

Дата проведения « 16 » октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по   географии

МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

2023-2024 учебный год

                                                                                                                                  Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                               Члены жюри: Лайпанова Л.И., Кашина Л.И.,Чомаева З.А.

Повестка дня:

                       1.Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по  географии.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по географии.

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус (победителя/

призера/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Чомаева Фатима

Арсеновна
	7б
	Лайпанова Л.И.
	64
	57
	1
	победитель

	2
	Душейко Валерия Викторовна
	7а
	Лайпанова Л.И.
	64
	50
	2
	призер

	3
	Хасанов  Амин Мухамматович
	7а
	Лайпанова Л.И.
	64
	47
	3
	призер

	4
	Айбазова Амина Халисовна
	8б
	Лайпанова Л.И.
	37
	34
	1
	победитель

	5
	Гежина Елизавета  Витальевна
	8а
	Лайпанова Л.И.
	37
	31
	2
	призер

	6
	Мамчуева Алана Хуссеевна
	8а
	Лайпанова Л.И.
	37
	28
	3
	призер

	7
	Хасанов Ахмат Мухамматович
	9
	Лайпанова Л.И.
	24
	21
	1
	победитель

	8
	Савина Олеся Алексеевна
	9
	Лайпанова Л.И.
	24
	19
	2
	призер

	9
	Кочкаров Ахмат Казбекович
	10
	Лайпанова Л.И.
	25
	23
	1
	победитель

	10
	Хабова Радмила Эльдаровна
	10
	Лайпанова Л.И.
	25
	20
	2
	призер

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:               ____________: Лайпанова Л.И.,

                                   ______________  Кашина Л.И.,

                                    ______________ Чомаева З.А.

Дата проведения «11» октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников по литературе

2023-2024 учебный год

Образовательное учреждение МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

                                                                                                                                   Председатель жюри: Семенова Ш. С.

Члены жюри: Кецерова Е.К.

                       Лайпанова  Р.Т.,

                        Мащенко Н.И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по литературе.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по литературе

.

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус (победителя/призера/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Душейко Валерия Викторовна
	7а
	Мащенко Н.И.
	49
	35
	1
	победитель

	2
	Гежина София Антоновна
	7б
	Шидакова З.У.
	49
	12
	-
	участник

	3
	Чомаева Фатима

Арсеновна
	7б
	Шидакова З.У.
	49
	10
	-
	участник

	4
	Хасанов Амин Мухамматович
	7а
	Мащенко Н.И.
	49
	7
	-
	участник

	1
	Борлакова Арина Алексеевна
	8а
	Кецерова Е.К.
	74
	64
	1
	победитель

	2
	Салов Евгений

Вячеславович
	8а
	Кецерова Е.К.
	74
	39
	2
	призер

	3
	Колесниковам Анастасия Андреевна
	8а
	Кецерова Е.К.
	74
	23
	-
	участник

	1.
	Рощектаева Ирина Владимировна
	9
	Шидакова З.У.
	68
	57
	1
	победитель

	2.
	Курсенко Виктория Александровна
	9
	Шидакова З.У.
	68
	50
	2
	призер

	3.
	Хасанов Ахмат Мухамматович
	9
	Шидакова З.У.
	68
	47
	1
	призер

	1
	Хабова Радмила Эльдаровна
	10
	Кецерова Е.К.,
	71
	67
	1
	победитель

	2
	Эркенова Русалина Ибрагимовна
	10
	Кецерова Е.К.,
	71
	64
	2
	призер

	3
	Акбаева Олеся Алексеевна
	10
	Кецерова Е.К.,
	71
	28
	3
	призер

	1
	Узденов Арафат Магомедович
	11
	Мащенко Н.И.
	61
	55
	1
	победитель

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 ____________Кецерова Е.К.,

                                         ____________Лайпанова Р.Т.,

                                      _______________Мащенко Н.И.

Дата проведения «12» октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

по русскому языку

                                                                                                                                     Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                            Члены жюри: Кецерова Е.К., Лайпанова  Р.Т., Мащенко Н.И.

Повестка дня:
      1.Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по русскому языку.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по русскому языку.

Итоговая таблица результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по русскому языку.

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус (победителя/

призера/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Душейко Валерия Викторовна
	7а
	Мащенко Н.И.
	70
	56,5
	1
	победитель

	2
	Чомаева Фатима

Арсеновна
	7б
	Шидакова З.У.
	70
	41
	2
	призер

	3
	Гежина София Антоновна
	7б
	Шидакова З.У.
	70
	36
	3
	призер

	4
	Эбзеева Марьям Идрисовна
	7а
	Мащенко Н.И.
	70
	26,5
	-
	участник

	5
	Гежина Елизавета  Витальевна
	8а
	Кецерова Е.К.,
	70
	51,6
	1
	победитель

	6
	Айбазова Амина Халисовна
	8б
	Семенова Ш.С.
	70
	41,5
	2
	призер

	7
	Мамчуева Алана Хуссеевна
	8а
	Кецерова Е.К.,
	70
	34
	3
	призер

	8
	Хасанов Ахмат Мухамматович
	9
	Шидакова З.У.
	52
	46
	1
	победитель

	9
	Рощектаева Ирина Владимировна
	9
	Шидакова З.У.
	52
	41
	2
	призер

	10
	Курсенко Виктория Александровна
	9
	Шидакова З.У.
	52
	39
	3
	призер

	11
	Эркенова Русалина Ибрагимовна
	10
	Кецерова Е.К.,
	30
	26
	1
	победитель

	12
	Хабова Радмила Эльдаровна
	10
	Кецерова Е.К.,
	30
	23
	2
	призер

	13
	Кочкаров Ахмат Казбекович
	10
	Кецерова Е.К.,
	30
	16
	3
	призер

	14
	Узденов Арафат Магомедович
	11
	Мащенко Н.И.
	30
	29
	1
	победитель

	15
	Динаева Лейла Салиховна
	11
	Мащенко Н.И.
	30
	20
	2
	призер

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 ___________Кецерова Е.К.,

                                         ___________Лайпанова Р.Т.,

                                      ____________Мащенко Н.И.

Дата проведения «9» октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

по физкультуре

                                                                                                                                     Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                                                       Члены жюри: Мартыненко А.С.,  Голаев А.Д.

                                                   Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по физкультуре

                                                 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по физкультуре

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус (победителя/

призера/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Чомаева Фатима

Арсеновна
	7б
	Голаев А.Д.
	100
	85
	1
	победитель

	2.
	Хабова Рамина Эльдаровна
	8а
	Голаев А.Д.
	100
	83
	2
	призер

	3.
	Шамасурова Аминат Захировна
	8а
	Голаев А.Д.
	100
	83
	2
	призер

	4.
	Айбазова Амина Халисовна
	8б
	Голаев А.Д.
	100
	81
	3
	призер

	5.
	Кочкаров Руслан Тимурович
	9
	Голаев А.Д.
	100
	85
	1
	победитель

	6.
	Кочкарова Алана Исмаиловна
	9
	Голаев А.Д.
	100
	84
	2
	призер

	7
	Кочкаров Абу Исмаилович
	10
	Голаев А.Д.
	100
	83
	1
	победитель

	8
	Эркенова Русалина Ибрагимовна
	10
	Голаев А.Д.
	100
	82
	2
	призер

	9
	Узденов Арафат Магомедович
	11
	Голаев А.Д.
	100
	88
	1
	победитель

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 __________ Мартыненко А.С.

                                         ________ Голаев А.Д.

Дата проведения «20» октября 2023 г.

Протокол результатов школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

по О Б Ж

                                                                                                                                     Председатель жюри: Семенова Ш. С.

                                                                                                                                   Члены жюри: Мартыненко А.С., Голаев А.Д.

                                                   Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по О Б Ж

                                                 Решили:

                 1.Утвердить итоговую таблицу результатов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников  по  О Б Ж

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	 Количество баллов:

	Занятое место (рейтинг)
	 Статус (победителя/

призера/участника)

	Максимально возможное
	Фактически набранное участником

	1
	Салов Евгений
	8а
	МартыненкоА.С
	100
	95
	1
	победитель

	2
	Гежина Елизавета
	8а
	МартыненкоА.С
	100
	89
	2
	призер

	3
	Рыбников Денис
	8а
	МартыненкоА.С
	100
	84
	3
	призер

	4.
	Курсенко Виктория
	9
	МартыненкоА.С.
	100
	87
	1
	победитель

	5.
	Хасанов Ахмат
	9
	МартыненкоА.С
	100
	85
	2
	призер

	6.
	Абайханова Милана
	9
	МартыненкоА.С.
	100
	83
	3
	призер

	7.
	Акбаева  Олеся
	10
	МартыненкоА.С.
	100
	95
	1
	победитель

	8.
	Макаров Кирилл
	10
	МартыненкоА.С.
	100
	89
	2
	призер

Председатель жюри:   ____________Семенова Ш. С.

Члены жюри:                 __________ Мартыненко А.С.

                                         ________ Голаев А.Д.

Дата проведения «26» октября 2023 г.